
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №010/088-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2024 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

013 Початкова освіта Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14584964 1328429 Бортник Михайло Олександрович 039601 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

130,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14579620 1355994 Дворак Андрій Леонідович
35715145 KB 15.04.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008182 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

108,200

2 14568206 1355994 Країло Дмитро Михайлович
031540 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256404 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

155,600

3 14575117 1355994 Попик Євген Владиславович
073475 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256430; 2024р. - 
0274600

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

119,200

2



4 14579550 1355994 Троцький Тарас Петрович
41720285 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008114; 2024р. - 
0271808

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

110,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14580921 1351256 Добринський Микола Олексійович
131524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061429 Середня освіта 
(Інформатика 
та математика)

150,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14564964 1304570 Дацун Андрій Олегович
6053 06.06.2024 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0218707 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

140,800

2 14579984 1304570 Кочіш Іван Іванович
011795 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256470; 2024р. - 
0271928

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

120,000

5



3 14567699 1304570 Лазаровський Роман Васильович
41540820 PB 21.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054183 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

108,000

4 14575935 1304570 Раковський Микола Миколайович
45437421 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269081; 2024р. - 
0274040

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

113,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14575243 1304573 Білик Вадим Ігорович
092759 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061984; 2024р. - 
0278529

Фізична 
культура і 
спорт

132,000

2 14576938 1304573 Бриж Валерій Леонідович
017687 B18 20.04.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022204; 2024р. - 
0275672

Фізична 
культура і 
спорт

131,200

3 14575394 1304573 Газицький Віктор Миколайович
31148377 PB 25.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272022 Фізична 
культура і 
спорт

124,400

7



4 14584805 1304573 Гамрецький Ігор Анатолійович
092789 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272931 Фізична 
культура і 
спорт

131,600

5 14577335 1304573 Губа Владислав Романович
160604 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022130 Фізична 
культура і 
спорт

121,400

6 14576044 1304573 Єрмолін Василь Павлович
036356 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274083 Фізична 
культура і 
спорт

118,000

7 14583367 1304573 Жданюк Володимир Володимирови
ч

180607 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275947 Фізична 
культура і 
спорт

124,400

8 14584001 1304573 Коханевич Богдан Сергійович
023663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275165 Фізична 
культура і 
спорт

122,200

9 14584962 1304573 Матвєєв Юрій Олегович
099597 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278293 Фізична 
культура і 
спорт

113,400

10 14577337 1304573 Мурин Валентин Сергійович
U-GAM.BA-09/24 
25.01.2024 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0273267 Фізична 
культура і 
спорт

114,000

11 14578946 1304573 Осадчук Ярослав Аркадійович
093051 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273074 Фізична 
культура і 
спорт

132,000

12 14582787 1304573 Постовалов Олександр Олександрович
33231817 KB 01.03.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274071 Фізична 
культура і 
спорт

119,600

13 14577125 1304573 Руднік Сергій Володимирови
ч

115055 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280077 Фізична 
культура і 
спорт

119,000

14 14579544 1304573 Степанюк Едуард Сергійович
173141 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274785 Фізична 
культура і 
спорт

116,000

15 14581380 1304573 Тарасюк Олександр Володимирови
ч

30634467 PB 02.10.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275292 Фізична 
культура і 
спорт

142,200

8



16 14582873 1304573 Ядров Едуард Юрійович
157622 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271864 Фізична 
культура і 
спорт

134,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14566999 1304614 Глущук Дмитро Вікторович
157620 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264865 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

114,400

2 14582091 1304614 Мисюкевич Сергій Андрійович
125895 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276352 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

125,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

051 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14563472 1304280 Микитюк Олександр Олександрович 39189932 PB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165678 Економіка 113,000

2 14564993 1304280 Рухаленко Сергій Валерійович 28263794 XA 16.12.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125740 Економіка 156,800

3 14557441 1304280 Сердюк Вадим Геннадійович 195763 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230710 Економіка 144,200

4 14583379 1304280 Чистяков Олег Валерійович 178902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014430 Економіка 105,800

5 14568177 1304280 Шевчук Олександр Андрійович 246047 12.09.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0182656 Економіка 149,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

053 Психологія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14548366 1327479 Бірюк Максим Вікторович 063252 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230986 Психологія 127,300

2 14576119 1327479 Одарчук Максим Михайлович 45276393 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186090; 2024р. - 
0273801

Психологія 108,000

3 14561456 1327479 Чепкасов Віталій Володимирови
ч

023351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208357 Психологія 141,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

061 Журналістика Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14584512 1327564 Атрошенко Дмитро Васильович 11024295 MB 16.05.2014 
Диплом магістра

Журналістика 128,000

2 14584502 1327564 Атрошенко Роман Васильович 39440906 BK 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Журналістика 126,000

3 14580197 1327564 Савчук Сергій Юрійович 43184682 PB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051245; 2024р. - 
0277377

Журналістика 141,300

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14547686 1304178 Бойчак Роман Миколайович 262986 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109840 Менеджмент 
організацій

121,900

2 14582605 1304178 Буткевич Микола Данилович 39189589 PB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197612 Менеджмент 
організацій

118,000

3 14576665 1304178 Ковбар Петро Петрович 044134 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261184; 2024р. - 
0273538

Менеджмент 
організацій

132,900

4 14576783 1304178 Лафета Руслан Віталійович 044094 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012228; 2024р. - 
0273034

Менеджмент 
організацій

133,200

5 14549655 1304178 Логвинчук Павло Вікторович 169466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109036 Менеджмент 
організацій

119,900

14



6 14582373 1304178 Лютіков Олександр Сергійович 061145 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090201 Менеджмент 
організацій

137,300

7 14585337 1304178 Пархоменко Максим Миколайович 36871609 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

136,200

8 14584586 1304178 Рибалко Назар Олександрович 43763607 KB 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

117,000

9 14565184 1304178 Семенюк Денис Ярославович 023620 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121098 Менеджмент 
організацій

110,700

10 14567009 1304178 Середюк Михайло Григорович 47312524 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163946 Менеджмент 
організацій

156,400

11 14568785 1304178 Стецюк Денис Олегович 044128 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001125 Менеджмент 
організацій

161,800

12 14567998 1304178 Українець Анатолій Васильович 45397568 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

119,000

13 14560317 1304178 Федоров Володимир Миколайович 166885 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163261 Менеджмент 
організацій

116,800

14 14547664 1304178 Шахновський Владислав Олегович 080953 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036233 Менеджмент 
організацій

143,400

15 14584575 1304178 Янчук Володимир Володимирови
ч

33128916 XA 09.02.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

110,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

081 Право Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14583045 1305086 Максимов Леонід Олександрович 074623 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171361 Право 122,300

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14576505 1305083 Крисюк Андрій Русланович
036499 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002193; 2024р. - 
0275508

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

109,200

2 14575366 1305083 Пащук Роман Петрович
187005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048693; 2024р. - 
0272110

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

114,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14575201 1334306 Войковська Галина Ігорівна 036068 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044164; 2024р. - 
0271804

Фізична терапія 129,400

2 14567594 1334306 Горошко Роман Миколайович 183073 B24 02.09.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186822 Фізична терапія 127,200

3 14581886 1334306 Кирилюк Тарас Іванович 023588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280219 Фізична терапія 115,400

4 14567330 1334306 Лобан Даниїл Віталійович 183072 B24 02.09.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034478 Фізична терапія 132,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 010/088-с

232 Соціальне забезпечення Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14582929 1425957 Боровський Олег Геннадійович
32065152 KB 22.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0279131 Економіка 
соціального 
забезпечення

146,400

2 14568022 1425957 Дицяк Олександр Сергійович
017210 B18 20.04.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054272 Економіка 
соціального 
забезпечення

137,000

3 14583342 1425957 Жуковський Назар Юрійович
153865 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278342 Економіка 
соціального 
забезпечення

125,600

19



4 14577735 1425957 Козлюк Мирослав Михайлович
088237 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042779; 2024р. - 
0280700

Економіка 
соціального 
забезпечення

128,000

5 14580253 1425957 Конончук Іван Валерійович
044112 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273275 Економіка 
соціального 
забезпечення

139,000

6 14582886 1425957 Марценюк Богдан Васильович
140648 B16 22.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226802 Економіка 
соціального 
забезпечення

120,800

7 14568071 1425957 Олексин Владислав Ростиславович
096108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258539 Економіка 
соціального 
забезпечення

137,600

8 14582758 1425957 Панасюк Олександр Олексійович
024656 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275403 Економіка 
соціального 
забезпечення

127,600

9 14584672 1425957 Приставський Тарас Іванович
37348428 BK 16.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278467 Економіка 
соціального 
забезпечення

131,800

10 14575293 1425957 Семенович Богдан Миколайович
076741 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275678 Економіка 
соціального 
забезпечення

121,400

11 14576190 1425957 Скрипнюк Сергій Юрійович
37337851 PB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272085 Економіка 
соціального 
забезпечення

139,600

12 14576444 1425957 Стадник Євген Олександрович
041237 B16 23.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272197 Економіка 
соціального 
забезпечення

131,800

13 14579597 1425957 Шепель Віталій Вікторович
45695501 CK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277964 Економіка 
соціального 
забезпечення

127,400

14 14576128 1425957 Ягніч Михайло Віталійович
45439698 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079488; 2024р. - 
0273093

Економіка 
соціального 
забезпечення

117,000

20


